
SHTOJCA NR.8: Raporti i Shpenzimeve Faktike të Ministrisë sipas Programeve Buxheti 2015 (12-Mujori   )
ne 000 leke

Emri I grupit Kodi i Grupit 78

 

Programet PBA Buxheti

Buxheti 

perfundimtar Fakti Diferenca

Titulli Emri i Programit Plan 2015 2015

2015/AKTI 

NORMATIV 2015 2015

0001 56,700.0 105,700.0 89,072.0 87,782.0 1,290.0

0002 29,000.0 29,000.0 26,500.0 25,955.0 545.0

0003 360,200.0 433,200.0 373,170.0 360,728.0 12,442.0

0.0

445,900.0 567,900.0 488,742.0 474,465.0 14,277.0

Emri ok 

Firma

Data 10.02.2016

1 shenim; Buxheti 2015  me AKTIN NORMATIV  perbehet: ne 000/leke

shp.korente 147,000 600,601,602, 604,606

Shp.kapital

e  te 

brendsh, 35,372 pajisje zyre ,pajsje elektrike, elektronike dhe  rikonstruksion 

Shp.kapital

e  te 

brendsh, 48,314 Kosto te bashkfinanc. Dhe TVSH

Totali 230,686

finac.i huaj 258,056

Totali 488,742

DANIELA ÇEKANI

MINISTRIA E INTEGRIMIT

Shpenzimet e Ministrisë

Programi 110 "Planifikim Menaxhim dhe Administrimi"

Programi 140"Drejtesia dhe Tregu I Brendshem"

Totali i Shpenzimeve te Ministrise

Sekretari I 

pergjithshem

Programi 150:Mbeshtetja Institucionale ne procesin e Integrimit Europian"




